
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Martino Canavese.  Responsabile Procedimento: MICHELA Claudia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

 

Comune di San Martino Canavese 
Città Metropolitana di Torino 

 
Cap 10010  P.IVA 05259490018  C.F. 84003870015 

Tel. 0125 739121  Fax 0125 640972 

E-mail san.martino.canavese@ruparpiemonte.it 

 

Copia Albo 

 
Determinazione del Responsabile 

 

Servizio: SERVIZI GENERALI 

 
N. 182  del  27/12/2018 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO “ SERVIZI GENERALI” 

 

 

VISTO il D.Lgs 267/2000; 

 

RICHIAMATO il provvedimento del Sindaco n. 1 in data 10.01.2017 con il quale vengono 

individuati i Responsabili dei Servizi ai sensi dell'art. 109 del D.Lgs 267/2000;  

 

VISTO il regolamento comunale di contabilità; 

 

VISTO il Bilancio 2018/2020 approvato con verbale di deliberazione Consiglio Comunale n. 9 del 

27.02.2018; 

 

PREMESSO che la realizzazione dei siti internet per la Pubblica Amministrazione sta subendo un 

cambiamento dettato dalla loro reale funzione, ovvero quella di facilitare il processo di fruizione dei 

servizi e delle informazioni, aumentando i livelli di interazione online tra l’utenza e la P.A.; 

 

DATO ATTO che si è provveduto all’ammodernamento del sito del Comune in tal senso affidando 

la realizzazione del sito internet alla Ditta  ePublic S.R.L., Corso XXIII Marzo 21, 28100 

NOVARA con propria determina n. 115 del 26.07.2018; 

 

DATO ATTO che si rende necessario affidare alla Ditta suddetta anche l’incarico per il servizio di 

mantenimento e di funzionamento del sito internet per gli anni 2019, 2020 e 2021; 

 

Oggetto : SERVIZIO MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO SITO 

INTERNET ISTITUZIONALE. INCARICO E IMPEGNO DI SPESA. CIG. 

Z3A2688200.           



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Martino Canavese.  Responsabile Procedimento: MICHELA Claudia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

VISTA l’offerta economica pervenuta il 07.12.2018 prot. n. 0003011 della Ditta  ePublic S.R.L., 

Corso XXIII Marzo 21, 28100 NOVARA  che prevede per il triennio 2019, 2020 e 2021 una spesa 

totale di euro 1.215,00 oltre IVA 22% euro 267,30 per un totale di euro 1.482,30 per il servizio in 

oggetto per il quale si procederà all’assunzione degli impegni di spesa negli anni di competenza; 

 

RITENUTA la spesa congrua, 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1) Di incaricare la Ditta ePublic S.R.L., Corso XXIII Marzo 21, 28100 NOVARA per il 

servizio di mantenimento e di funzionamento del sito internet istituzionale per gli anni 2019, 

2020 e 2021  per una spesa  di euro 1.215,00 (anno 2019 euro 405,00, anno 2020 euro 

405,00 anno 2021 euro 405,00) oltre IVA 22% euro 267,30 per un totale di euro 1.482,30 ; 

 

2) Di impegnare e imputare la spesa come segue:  

 

ANNO  MISSIONE CAPITOLO IMPORTO  IVA TOTALE 

2019 01.02.1 103 1043.4 405,00 89,10 494,10 

2020 01.02.1 103 1043.4 405,00 89,10 494,10 

 

dando atto che per l’anno 2021 si procederà all’impegno successivamente all’approvazione 

del Bilancio 2019/2021 con separato atto. 

 

3) di trasmettere copia della presente al responsabile del servizio finanziario per gli 

adempimenti di sua competenza; 

 

4) di comunicare copia del presente atto alla Segreteria per la raccolta generale di tutte le 

determinazioni dei Responsabili dei Servizi. 

 

 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to MAGGIO Dr. Aldo 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Martino Canavese.  Responsabile Procedimento: MICHELA Claudia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Martino Canavese.  Responsabile Procedimento: MICHELA Claudia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

ATTESTAZIONE AI SENSI ART.151 COMMA 4 T.U.E.L. 
 

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151. Co 4 del D.Lgs 

n.267/2000. 
 

Anno Imp / Sub Codice Missione Cap. Art. 

2019 298  01.02.1 103 1043 4 

2020 298  01.02.1.103 1043 4 

 

San Martino C.se, li 01/01/2019 

 

Il Responsabile Del Servizio Finanziario 

F.to BOSONETTO Vilma 

 
 

 IN ALTERNATIVA, se la determina non comporta impegno di spesa, occorre attestare: 

"Si dà atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa" 

 

 Il Responsabile del Servizio 

F.to MAGGIO Dr. Aldo 

 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il presente determinazione viene pubblicata il 14/01/2019  all'Albo Pretorio del Comune per 

rimanervi per 15 giorni consecutivi, decorrenti dal giorno successivo a quello di inserimento, nel 

sito web istituzionale di questo Comune - www.comune.sanmartinocanavese.to.it - accessibile al 

pubblico (art. 32, comma 1 della legge 18 giugno 2009, n. 69) 

San Martino C.se, 14/01/2019 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to MAGGIO Dr. Aldo 

 

 
 

Copia  conforme all’originale, per uso amministrativo. 

Copia conforme all'originale in formato digitale. 

 

San Martino C.se  __________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.toMAGGIO Dr. Aldo 

 

Contro il presente provvedimento finale è possibile, per chiunque vi abbia interesse, proporre 

ricorso: 

- Al TAR PIEMONTE entro 60 giorni dalla intervenuta piena conoscenza secondo le 

modalità di   cui alla Legge 6/12/1971, n. 1034; 

- Al Capo dello Stato entro 120 giorni dall'avvenuta notificazione ai sensi del Decreto del 

Presidente della Repubblica 24/11/1971, n. 1199. 

 


